○○小学校第○期同窓会のご案内

拝啓　お元気にてお過ごしのことと存じ上げます。
早いもので、○○小学校を卒業して○○年になりました。
このたび、有志の提案により○○○○○先生をお迎えして、同窓会を開催したいと存じます。
時節柄ご多用中とは存じますが、ぜひとも多数のご参加をお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記
日　　時　　　年　月　日（　）
　　　　　　　　　　午後○時　より　○時
会　　場　　　○　○　館　○　階
		　　（○○線○○駅西口）
会　　費　　　　　円（当日受付にてお支払いください）
なお、ご出席の有無を同封の返信ハガキにてご連絡下さい。
　　　　　　年　　月　　日

有志代表　○　○　○　○　○
○　○　○　○　○

[bookmark: _GoBack]17_同窓会02_2号二折